
23.–25. 11. 2021

10. STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH AUTOBUSŮ,  
HROMADNÉ DOPRAVY, GARÁŽOVÉ A SERVISNÍ TECHNIKY

CZECHBUS
DOPROVODNÝ PROGRAM

09:15 – 09:40 ZAHÁJENÍ (hala 4) 
09:45 – 10:15 SOR (na stánku 4A03) 
10:20 – 11:00 MAN (na stánku 4C03) 
11:05 – 11:35 SOLARIS (na stánku 4A07) 
11:40 – 12:10 VOLVO (na stánku 4C02) 
12:15 – 12:45 OSTRA GROUP (na stánku 4C04) 
15:00 – 15:30 ŠKODA TRANSPORTATION (na stánku 4B01)

VSTUPNÍ HALA II, PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 4

10:00 – 13:00  ZASEDÁNÍ ODBORNÉ SEKCE OSOBNÍ DOPRAVY ČESMAD BOHEMIA
 Pořadatel: ČESMAD Bohemia 
 www.prodopravce.cz  |  Nepřístupné pro veřejnost

VSTUPNÍ HALA II, KONGRESOVÝ SÁL

10:00 – 13:20 KONFERENCE VEŘEJNÁ DOPRAVA ON-LINE 2021
 Pořadatel: Sdružení pro dopravní telematiku, z.s. 
 www.sdt.cz  |  Registrace na www.telematika.cz/epay

PROGRAM:

10:00 – 10:05  ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
Roman Srp/ SDT

BLOK I.    Moderuje Jiří Matějec/ SDT

10:05 – 10:20  SMĚŘOVÁNÍ DALŠÍHO VÝVOJE CELOSTÁTNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
O JÍZDNÍCH ŘÁDECH 
Ondřej Michalčík/ Ministerstvo dopravy ČR

10:20 – 10:40  FINANCOVÁNÍ TELEMATIKY Z IROP A OPD V OBDOBÍ 2021-2027 
Aleš Pekárek/ Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

10:40 – 11:00  INTEGROVANÁ MOBILITA, KTERÁ SPOJUJE 
Ladislav Beneš/ČSOB

11:00 – 11:20  INOVACE V PROJEKTECH ODBAVOVÁNÍ XT-CARD 
Pavel Nenka/ XT-Card, a.s.

11:20 – 11:50 PŘESTÁVKA

BLOK II.    Moderuje Milan Sliacky/ FD ČVUT

11:50 – 12:10  NOVÁ VIZUÁLNÍ IDENTITA PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY 
Filip Drápal/ ROPID

12:10 – 12:30  NOVINKY V OBLASTI ODBAVOVACÍCH A PRODEJNÍCH SYSTÉMŮ ODIS 
Michal Pastrňák/ Koordinátor ODIS s.r.o. /KODIS/

12:30 – 12:50  ZKUŠENOSTI S ELEKTRONICKÝM ODBAVOVÁNÍM CESTUJÍCÍCH A SYSTÉMY 
PRO ŘÍZENÍ DOPRAVY V IDS JMK 
Jiří Horský/ KORDIS JMK, a.s.

12:50 – 13:10  PŘEDSTAVENÍ KONCEPTU ŽELEZNICE 4:0 
Martin Leso/ FD ČVUT

13:10 – 13:20  ZÁVĚR KONFERENCE 
Roman Srp/ SDT

VSTUPNÍ HALA I, PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL

09:00 – 14:00 KONFERENCE „ELEKTRICKÉ AUTOBUSY PRO MĚSTO X“
 Pořadatel: Ing. Jakub Slavík, MBA – Consulting Services 
 www.proelektrotechniky.cz  |  Registrace na info@proelektrotechniky.cz 

PROGRAM:

 9:00  ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
Ing. Jakub Slavík, MBA – Consulting Services, odborný garant konference 
Mgr. Martin Chval, Sdružení dopravních podniků ČR

   FINANCOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH AUTOBUSŮ Z IROP – AKTUÁLNÍ STAV 
A VÝHLED 
Mgr. Martin Janda, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

   ELEKTROBUSY – TRENDY, NOVINKY, PŘÍPRAVA PROJEKTŮ 
Ing. Jakub Slavík, MBA – Consulting Services 
zástupce Rampini – elektrobusy Rampini 
zástupce Solaris Bus & Coach – elektrobusy Solaris a další vývoj

   DOBÍJECÍ INFRASTRUKTURA PRO TĚŽKÁ BATERIOVÁ VOZIDLA 
Ing. Miroslav Kuželka, ABB

 11:35 PŘESTÁVKA

   KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ SLUŽBY (NEJEN) PRO DOBÍJENÍ ELEKTROBUSŮ 
Ing. Martin Machek, ČEZ ESCO

   ZKUŠENOSTI IMC Z VOZIDEL PROJEKTU GEPARD 
Doc. Dr. Ing. Mikolaj Bartlomiejczyk, Politechnika Gdańska, Dopravní podnik Gdyně (PKT)

   ROZVOJ TROLEJBUSOVÉ DOPRAVY V PRAZE 
Mgr. Michal Andelek, Dopravní podnik hlavního města Prahy

 14:00 ZÁVĚR KONFERENCE

VSTUPNÍ HALA II, PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 4 

10:00 – 10:45  HROMADNÁ PŘEPRAVA OSOB Z POHLEDU AKTUÁLNÍCH ZMĚN 
PLATNÉ LEGISLATIVY VČETNĚ EVROPSKÉHO BALÍČKU MOBILITY

 Pořadatel: CSPSD - Centrum služeb pro silniční dopravu 
 www.cspsd.cz  |  Registrace není nutná

11:00 – 11:45  HROMADNÁ PŘEPRAVA OSOB Z POHLEDU AKTUÁLNÍCH ZMĚN 
PLATNÉ LEGISLATIVY VČETNĚ EVROPSKÉHO BALÍČKU MOBILITY

 Pořadatel: CSPSD - Centrum služeb pro silniční dopravu 
 www.cspsd.cz  |  Registrace není nutná

12:00 – 12:45  MOBILNÍ EXPERTNÍ JEDNOTKY CSPSD  
– PODPORA VÝKONU SOD V SILNIČNÍ DOPRAVĚ

 Pořadatel: CSPSD - Centrum služeb pro silniční dopravu 
 www.cspsd.cz  |  Registrace není nutná

VSTUPNÍ HALA II, PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 4

9:00 – 14:00 KONFERENCE „DOTACE A BUDOUCNOST VEŘEJNÉ DOPRAVY“
  Pořadatel: Sdružení příjemců evropských dotací, z.s.  

ve spolupráci s HAVEL & PARTNERS s.r.o., skupinou BONETT a Regionální 
poradenskou agenturou, s.r.o.  |  Registrace není nutná

PROGRAM:

09:00 – 10:30  INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE PŘIPRAVOVANÝCH ZÁMĚRŮ A ZKUŠENOSTÍ 
Sdružení příjemců evropských dotací, z.s. 

10:00 – 10:30   PŘEDSTAVENÍ PŘÍPRAVY A VÝHLEDU INVESTIČNÍCH DOTACÍ PRO VEŘEJNOU 
DOPRAVU V RÁMCI INTEGROVANÉHO REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO 
PROGRAMU  
Mgr. Martin Janda, vrchní ministerský rada Oddělení řízení Odbor řízení operačních programů; 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

10:30 – 11:00   SPECIFIKA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V OBLASTI DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
A SMLUV O DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI  
Mgr. Josef Hlavička, HAVEL & PARTNERS s.r.o. 

11:00 – 11:30 PŘESTÁVKA

11:30 – 12:00   JAK PŘIPRAVIT PROJEKTOVÝ ZÁMĚR K MAXIMALIZACI PRAVDĚPODOBNOSTI 
ZÍSKÁNÍ DOTACE? 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

12:00 – 12:30   BUDOUCNOST EKOLOGICKÉ PLYNOVÉ DOPRAVY SE ZAPOJENÍM BIOCNG 
A VODÍKU 
Ing. Milan Fořt, Bonett Gas Investment, a. s. 

12.30 – 14:00   INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE PŘIPRAVOVANÝCH ZÁMĚRŮ A ZKUŠENOSTÍ  
Sdružení příjemců evropských dotací, z.s.

ČTVRTEK 25. 11. 2021ÚTERÝ 23. 11. 2021 STŘEDA 24. 11. 2021


